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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros activos circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Provisiones a corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

da Piblica/ o C
Aportaciones

Donaciones de Capital

A 6n de la Pdblica/ P

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultado del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Reservas
fi de Itados de
Exceso o enla lizacién de la da Publica/

Fondos y Blenes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
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13,811,567
87,352,016

249,431
109,596,035

24,535,436
1,573,677
6,800,476

169,102,011

20,173,065
22,549,306

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son

Zona Universitaria
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